様式第8(第12条関係)

特定公共賃貸住宅家賃減額申請書

年  月  日

 設楽町長     様

住宅    住宅    第     号

入居者

 設楽町特定公共賃貸住宅の家賃の減額を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

入

居

世

帯

員

続柄 氏 名 生 年 月 日 勤 務 先 名 称 所 得 金 額 個 人 番 号 備 考

本人

注 所得を証明する書類を添付してください。ただし、個人番号カードの提示がある場合は、

添付を省略することができます。